
zápis č. 19/2023 STDK MF OL 

 

Stránka 1 z 2 

 

    STDK – Malý fotbal Olomouc 

     zápis č. 19/2023 ze zasedání dne 12.9.2023 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Místo a datum konání: Olomouc, Střední Novosadská 48, kancelář MF Olomouc, 12.9.2023 
Začátek jednání: 17:45 hod. 
Přítomni:  Táborský, Antoš, Grulich 
Hosté:   -----  
Omluven:  Ženčák, Zeman  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

11..))  NNEEDDOOSSTTAAVVEENNÍÍ  SSEE  KK  UUTTKKÁÁNNÍÍ  ––  SS  OOMMLLUUVVOOUU  
 
12.kolo: Barbar – Základna Hnoyland  5:0 kont.  => PP 600 Kč a odečet 3 bodů týmu Základna Hnoyland 
 
 

22..))  NNEEDDOOSSTTAAVVEENNÍÍ  SSEE  KK  UUTTKKÁÁNNÍÍ  ––  BBEEZZ  OOMMLLUUVVYY  
 
nikdo 
 
 

33..))  VVYYLLOOUUČČEENNÍÍ  HHRRÁÁČČII  ++  DDIISSCCIIPPLLIINNÁÁRRNNÍÍ  ŘŘÍÍZZEENNÍÍ  
 
12.kolo Palaščák Radek  SK Véska 1 SU stop  2 x ŽK   bod 6 písm. a) sazebníku 
14.kolo Grossert Lukáš  FC Creditas 1 SU stop  ruka brankáře mimo PÚ bod 1 písm. c) sazebníku 
14.kolo Zedníček Radim  MK Náměšť 2 SU stop  neoprávněný start hráče  bod 10 písm. a) sazebníku 
14.kolo Zedníček Radek  MK Náměšť 2 SU stop  umožnění neopr. startu bod 10 písm. e) sazebníku 
12.kolo Charvát Jakub  Arsenal Loučany 6 měs. stop  nesprávnost při registraci bod 9 písm. d) sazebníku 
 
 

44..))  ZZAASSTTAAVVEENNÍÍ  ČČIINNNNOOSSTTII  ZZAA  33  ŽŽKK  
 
12.kolo: Palaščák Radek  SK Véska  1 SU stop 
12.kolo: Kryl Zdeněk  United Players  1 SU stop 
12.kolo: Procházka Jaroslav Sokol Pohořany  1 SU stop 
12.kolo: Koupil Stanislav  SK Náklo  1 SU stop 
14.kolo: Svoboda Jakub  FC 1970 Bubeník  1 SU stop 
 
 

55..))  NNEENNAAHHLLÁÁŠŠEENNÍÍ  VVÝÝSSLLEEDDKKUU  VV  TTEERRMMÍÍNNUU  
 
nikdo 
 
 

66..))  MMUUŽŽSSTTVVAA,,  KKTTEERRÁÁ  NNAASSTTOOUUPPIILLAA  DDOO  UUTTKKÁÁNNÍÍ  BBEEZZ  OOZZNNAAČČEENNÉÉHHOO  KKAAPPIITTÁÁNNAA  
 
14.kolo: MK Dlouhá Loučka 
 
 

77..))  MMUUŽŽSSTTVVAA  SS  NNEEDDOOPPLLNNĚĚNNÝÝMM  LLIIMMIITTEEMM  ––  HHRROOZZÍÍ  KKOONNTTUUMMAACCEE  
 
nikdo 
 
 

88..))  MMUUŽŽSSTTVVAA  SS  PPŘŘEEKKRROOČČEENNÝÝMM  LLIIMMIITTEEMM  ––  ZZAASSTTAAVVEENNÁÁ  ČČIINNNNOOSSTT  DDOO  DDOOBBYY  DDOOPPLLNNĚĚNNÍÍ  
 
nikdo 
 
 



zápis č. 19/2023 STDK MF OL 

 

Stránka 2 z 2 

 

9.) V utkání FK Rozvadovice – Arsenal Loučany (5:3) nastoupil za hostující mužstvo hráč Jakub Charvát, který se bez vědomí 
řídícího orgánu soutěže zaregistroval ve velkém fotbale. Vzhledem k tomu, že v daném utkání nebyl překročen povolený počet 
registrovaných hráčů za jedno mužstvo, ponechává STDK výsledek dosažený na hřišti, hráče Jakuba Charváta trestá dle 
sazebníku trestů, bodu 9 písm. d), zastavením činnosti na 6 měsíců. 
 
10.) Do utkání 14.kola KZT Štěpánov – MK Náměšť (4:3) nastoupil za tým MK Náměšť bez řádně vyřízeného a doručeného 
registračního průkazu neoprávněně hráč Radim Zedníček. DK kontumuje utkání 14.kola 5:0 ve prospěch KZT Štěpánov a 
trestá hráče a kapitána hostů dle sazebníku trestů (viz. bod 3. tohoto zápisu). 
 
11.) STDK uděluje důtku kapitánovi týmu KZT Štěpánov Richardovi Tichému za nedostatečné vyplnění zápisu o utkání (14.kolo 
v zápise o utkání není uvedeno rozlišení hráčů jmen Petr David – na soupisce jsou 2 osoby stejného jména – nutno blíže 
specifikovat). 
 
 
 

U všech vynesených trestů lze podat písemné odvolání k ORK do 15-ti dnů na adresu 
Malý fotbal Olomouc, Střední novosadská 48, 779 00 Olomouc 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Konec jednání:  18:30 hod. 
 
 
V Olomouci dne 12.9.2023 
 
 
Zapsal:  Zdeněk Táborský 


